
EZP.26.235.2.2021.PZ                                                                            Warszawa, dnia 01.03.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywny bezgotówkowy zakup paliwa, materiałów 
eksploatacyjnych oraz usług mycia pojazdów dla posiadanej przez Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy 
Instytut Badawczy floty samochodów służbowych, oznaczenie sprawy: EZP.26.215.2021.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r  - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania 
do treści SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego i będą 
stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1 :
 
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt 14 wskazał przekazanie mapy rozmieszczenia stacji. Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na odstąpienie od dostarczania mapy i zaakceptuje  przekazanie wykazu stacji paliw  zawierającego: Nr stacji, 
Brand, Województwo, Powiat, Miasto, Kod pocztowy, Ulica, Numer, Godziny otwarcia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Opis przedmiotu zamówienia w pkt 14 dotyczy zasad bezgotówkowej realizację zakupów paliwa 
płynnego oraz produktów i usług za pomocą kart magnetycznych lub kart chipowych. Pytanie Wykonawcy odnosi się do pkt 17 
Opisu przedmiotu zamówienia.

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 17 Opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Wykonawca przed podpisaniem umowy przekaże Zamawiającemu wykaz wszystkich punktów dystrybucji paliw, w których 
realizowane będą dostawy objęte oferowanym programem flotowym lub mapę rozmieszczenia punktów dystrybucji paliw 
zgodnie z Ogólnymi Warunkami Sprzedaży i Używania Kart Flotowych. Wykaz lub mapa punktów dystrybucji paliw powinna 
zawierać następujące dane (nr stacji, brand, województwo, powiat, miasto, kod pocztowy, ulica, numer, godziny otwarcia 
stacji).    

Pytanie 2 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust 3, ponieważ Wykonawca nie ogranicza Zamawiającego co  do ilości 
pobierania paliwa w ciągu doby?
Wykonawca  umożliwia ustalenie przez Zamawiającego limitów w litrach na karcie, które są dzienne, miesięczne lub  bez 
ograniczenia?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji § 2 ust 3 Umowy poprzez wykreślenie zdania drugiego. Po zmianie § 2 ust 3 Umowy ma 
następujące brzmienie:
Dostawa paliw będzie realizowana na wszystkich stacjach Wykonawcy, honorujących wydane karty paliwowe. 

Pytanie 3 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i zaakceptuje, aby karty aktywowane były przez Zamawiającego na 
dedykowanym Portalu internetowym, do którego Zamawiający  otrzyma dostęp po podpisaniu umowy § 3 ust. 7,9 (Opis  
Przedmiotu Zamówienia pkt 9-10)?
U Wykonawcy nastąpiły zmiany i karty aktywowane są samodzielnie przez Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na obsługę kart paliwowych przez Zamawiającego, poprzez dedykowany portal Wykonawcy 
posiadający wymagane funkcjonalności.
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1. Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 9 i 10 Opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

9. W przypadku zmiany samochodów służbowych, zwiększenia lub zmniejszenia ich ilości, Wykonawca bezpłatnie 
wyda Zamawiającemu dodatkowe karty, bezpłatnie dezaktywuje lub umożliwi Zamawiającemu samodzielna 
dezaktywację zbędnej ilości kart w dedykowanym systemie informatycznym. Wykonawca zobowiązuje się bez 
żadnych kosztów wydać dodatkowe karty w terminie do 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia i aktywować 
wydane karty lub umożliwić ich bezpłatną aktywację w dedykowanym systemie informatycznym. 

10. W przypadku zagubienia, kradzieży lub zniszczenia karty, Wykonawca zobowiązuje się do wydania bezpłatnie 
i dostarczenia nowej karty w terminie do 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia i aktywować wydane karty lub 
umożliwić ich bezpłatną aktywację w dedykowanym systemie informatycznym. Wykonawca bezzwłocznie 
dezaktywuje zagubione, zniszczone i skradzione karty lub umożliwi ich dezaktywację w dedykowanym systemie 
informatycznym.

2. Zamawiający dokonuje modyfikacji § 3 ust. 7 i 9  w następujący sposób:

7. W terminie do 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia utraty Karty przez Zamawiającego, Wykonawca wyda 
i dostarczy Zamawiającemu oraz aktywuje nową Kartę lub umożliwi jej aktywację w dedykowanym systemie 
informatycznym. 
(…)

9. W przypadku zmiany samochodów służbowych, zwiększenia lub zmniejszenia ich ilości, Wykonawca bezpłatnie 
wyda i dostarczy Zamawiającemu oraz aktywuje dodatkowe Karty lub umożliwi ich aktywację w dedykowanym 
systemie informatycznym. Wykonawca bezpłatnie dezaktywuje lub umożliwi bezpłatną dezaktywację zbędnych 
Kart w dedykowanym systemie informatycznym. Dodatkowe Karty zostaną dostarczone do Zamawiającego 
w terminie do 14 dni roboczych od dnia złożenia przez Zamawiającego wniosku/zamówienia.

Pytanie 4 :
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt 8, § 3 ust 8  wskazał możliwość tymczasowego używania karty do 
innego numeru rejestracyjnego, w przypadku dysponowania pojazdem zastępczym. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zmianę i zaakceptuje, że użycie karty do innego auta będzie możliwe tylko i wyłącznie po wprowadzeniu autoryzacji 
warunkowej na dedykowanym Portalu internetowym, do którego Zamawiający  otrzyma dostęp po podpisaniu umowy 
i przekazaniu przez osobę korzystającą z karty informacji na stacji paliw o aucie zastępczym podczas dokonywania 
transakcji? 

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji:

1. Pkt 8 Opisu Przedmiotu Zamówienia otrzymuje następujące brzmienie: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do tymczasowego używania karty dla innego numeru rejestracyjnego pojazdu 
w przypadku dysponowania pojazdem zastępczym, lub innego sposobu zgłoszenia Wykonawcy korzystania z karty 
dla pojazdu zastępczego. 

2. §3 ust 8 Umowy otrzymuje następujące brzmienie: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do tymczasowego używania karty dla innego numeru rejestracyjnego pojazdu 
w przypadku dysponowania pojazdem zastępczym, lub  innego sposobu zgłoszenia Wykonawcy korzystania z karty 
dla pojazdu zastępczego. 

Pytanie 5 :
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty §1:
- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany   dotychczasowych danych etc.),?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że §1 Umowy nie zawiera zapisów dotyczących bezpłatnego wydania kart. Zapytanie odnosi się do 
zapisów pkt 9 i 10 OPZ oraz § 3 ust. 9.
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących bezpłatnego wydania kart na skutek zagubienia, kradzieży, 
zniszczenia itd.

Pytanie 6 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poprzez odstąpienie od nazwy oraz adresu stacji i zaakceptuje  numer oraz 
miejscowość  (Opis  Przedmiotu Zamówienia pkt 13)?
Nazwa i adres stacji znajduje się na paragonie/wydruku z terminalu natomiast zestawienie transakcji oraz załącznik do faktury 
zawiera numer stacji i miejscowość.

Odpowiedź:
1. Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 13 Opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

13. Zbiorcze zestawienie transakcji, zawierać będzie następujące informacje w stosunku do każdej transakcji: 
1) datę i dokładny czas przeprowadzenia transakcji;
2) nr rejestracyjny pojazdu;
3) nr karty magnetycznej lub chipowej, na którą dokonano zakupu;
4) ilość i rodzaj paliwa oraz cena jednostkowa brutto;
5) ilość i rodzaj zakupionych produktów i usług oraz cena jednostkowa brutto;
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6) nazwa, numer i adres stacji paliw lub co najmniej numer stacji oraz miejscowość, na której dokonano transakcji
7) wartość udzielonego opustu dla danej grupy produktowej.

2. Zamawiający dokonuje modyfikacji § 3 ust. 10 pkt 6) umowy w następujący sposób:
6) nazwa, numer i adres stacji paliw lub co najmniej numer stacji oraz miejscowość, na której dokonano transakcji;

Pytanie 7 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 10 pkt 6) poprzez odstąpienie od nazwy i zaakceptuje miejscowość 
i numer stacji?
Nazwa i adres stacji znajduje się na paragonie/wydruku z terminalu natomiast zestawienie transakcji oraz załącznik do faktury 
zawiera numer stacji i miejscowość.

Odpowiedź:
Zamawiający w ramach odpowiedzi na pytanie nr 6 dokonał stosownej modyfikacji § 3 ust 10 pkt 6).

Pytanie 8 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 10 pkt 7) poprzez odstąpienie od wartości udzielonego upustu do 
danej transakcji  i zaakceptuje wartość faktury?
Wartość faktury w zestawieniu transakcji, które jest wysyłane w formie elektronicznej jest po rabacie natomiast załącznik do 
faktury stanowiący jej integralną część  zawiera wielkość udzielonego upustu dla danej pozycji faktury.
Odpowiedź:
Zamawiający w ramach udzielonych odpowiedzi na pytanie nr 7 zmodyfikował zapisy pkt 13 Opisu przedmiotu zamówienia.
Zamawiający dokonuje modyfikacji § 3 ust. 10 pkt 7) umowy w następujący sposób:

7) wartość udzielonego opustu dla danej grupy produktowej.

Pytanie 9 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu § 3 ust 13, ponieważ Wykonawca umożliwia korzystanie ze 
wszystkich stacji paliw w całej sieci?
Ze względu na ilość klientów i zawartych umów, nie ma możliwości monitorowania i wysyłanie pism do klientów.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów i wykreśla § 3 ust 13 umowy. Pozostałe zapisy § 3 nie ulegają zmianie.

Pytanie 10 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 14 i odstąpi, aby Polisa była załącznikiem do umowy?
Przez cały okres trwania umowy Wykonawca będzie  posiadał Polisę, jednak Polisa jest wystawiana zawsze  na okres 12 
miesięcy i po upływie terminu ważności wystawiana jest nowa, a umowa z Zamawiającym jest na okres 24 m-cy. Nie ma 
możliwości, aby Polisa, która jest załącznikiem do umowy była utrzymana przez czas trwania umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga utrzymania polisy przez okres 24 miesięcy. Zamawiający zgodnie z zapisami § 3 ust 16 dopuszcza 
złożenie nowej polisy po upływie terminu ważności dotychczas obowiązującej polisy. Wykonawca może dostarczyć polisę 
z kilkudniowym opóźnieniem, jednak z dostarczonego dokumentu musi wynikać zachowanie ciągłości ubezpieczenia. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 11 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 16 poprzez odstąpienie od przedstawiania Polisy nie później niż 3 
dni kalendarzowe po upływie ostatniego dnia obowiązywania poprzedniej Polisy i zaakceptuje, aby w przypadku upływu 
ważności Polisy OC Wykonawca przedstawił Notę Pokrycia, która  stanowi czasowy dowód ubezpieczenia, potwierdzający 
udzielenie Ubezpieczonemu ochrony ubezpieczeniowej do chwili wystawienia Polisy OC?

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji § 3 ust. 16 umowy w następujący sposób:
„W przypadku upływu terminu ważności polisy OC, w trakcie realizacji przedmiotu Umowy, Wykonawca zobowiązany jest 
dostarczyć Zamawiającemu niezwłocznie, jednak nie później niż na 3 dni kalendarzowe po upływie ostatniego dnia 
obowiązywania poprzedniej polisy, kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę wznowionej polisy OC 
lub notę pokrycia ubezpieczeniowego do momentu wystawienia polisy OC.”

Pytanie 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 16 i zaakceptuje, aby Polisa OC była dostarczana na wezwanie 
Zamawiającego?
Ze względu na ilość  klientów i zawartych umów jest to dużym utrudnieniem monitorowanie daty dostarczenia Polisy do 
Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 3 ust 16.
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Wykonawca doskonale wie, kiedy upływa termin obowiązywania ubezpieczenia OC. Jako profesjonalny podmiot odpowiednio 
wcześniej rozpocznie negocjacje nowych warunków ubezpieczenia tak, aby utrzymać ciągłość ubezpieczenia. W opinii 
Zamawiającego Wykonawca jako profesjonalny podmiot ma wszelką wiedzę i narzędzia aby po zawarciu nowego 
ubezpieczenia przesłać do Zamawiających, z którymi ma zawarte umowy nową polisę lub w przypadku przedłużających się 
negocjacji warunków ubezpieczenia notę pokrycia ubezpieczeniowego.

Pytanie 13:
Czy  wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 3 poprzez zaakceptowanie poniższego: ,,Zaakceptowania terminu 
płatności 21 dni od daty wystawienia” ?
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty doręczenia faktury nie funkcjonuje 
z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji 
należności w przypadku występujących przeterminowań.
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego 
faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.  
E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym 
zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu.

Odpowiedź:
1. Zamawiający dokonuje modyfikacji § 5 ust. 3 umowy w następujący sposób:

Zapłata za przedmiot Umowy nastąpi przelewem na numer rachunku bankowego Wykonawcy wskazany na fakturze 
(albo, w przypadku konieczności zastosowania mechanizmu podzielonej płatności – na rachunki banków Wykonawcy, 
w tym rachunek VAT Wykonawcy, wskazane na fakturze), w terminie do 21 dni kalendarzowych od dnia wystawienia 
faktury. Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo dostarczyć Zamawiającemu fakturę (elektronicznie na adres: 
faktury@pgi.gov.pl albo listownie na adres: PIG-PIB, ul Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa) w terminie 3 dni roboczych od 
dnia jej wystawienia, przy czym uchybienie temu terminowi przez Wykonawcę spowoduje odpowiednie wydłużenie 
terminu płatności o każdy dzień uchybienia. Wykonawca zobowiązany jest do wpisania na fakturze numeru niniejszej 
umowy. W przypadku nie wpisania na fakturze niniejszej informacji, termin płatności biegnie od daty doręczenia faktury 
korygującej zawierającej numer umowy.

2. Zamawiający dokonuje modyfikacji ust.14 pkt 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia w następujący sposób: 
Zapłata za przedmiot Umowy nastąpi przelewem na numer rachunku bankowego Wykonawcy wskazany na fakturze, 
w terminie do 21 dni od dnia wystawienia faktury. Faktura może zostać doręczona w formie papierowej lub przesłana na 
adres: faktury@pgi.gov.pl - prawidłowa pod względem merytorycznym i formalnym faktura wraz z dołączonym 
zestawieniem transakcji za dany okres rozliczeniowy. 
 

Pytanie 14:
Czy  wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 4 punkt 3 poprzez doprecyzowanie we wszystkich 4 przypadkach, że 
wskazane wartości skonta są kwotami brutto?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że zapisy § 5 ust. 4 pkt 3 lit a-d dotyczą kwot brutto skonta. 

Pytanie 15:
Czy  wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 9 poprzez dodanie zapisu o następującej treści: ,,Przy czym 
Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek 
collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym ujawnionym w wykazie podatników VAT."?

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji § 5 ust. 9 umowy w następujący sposób:

„Wykonawca zarejestrowany na potrzeby podatku od towarów i usług jako podatnik VAT czynny oświadcza, 
że w fakturach wystawionych w związku z wykonywaniem przedmiotu niniejszej umowy, każdorazowo będzie wskazany 
rachunek banku, który jest ujawniony w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług („wykaz podatników VAT”), przy czym Zamawiający akceptuje również 
dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany 
z rachunkiem rozliczeniowym ujawnionym w wykazie podatników VAT.”

Pytanie 16:
Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę w § 5 ust. 13 i akceptację poniższego zapisu: ,,Za datę zapłaty przyjmuje się 
uznanie konta bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 ust. 13. 

Pytanie 17:
Czy  wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 1 drugie zdanie  poprzez wykreślenie słowa: „ w szczególności”?

mailto:faktury@pgi.gov.pl
mailto:faktury@pgi.gov.pl
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Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zwrotu „w szczególności” z zapisów §7 ust. 1.

Pytanie 18:
Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 4 i akceptację, aby kara umowna liczona była od wartości 
niewykonanej części umowy.?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów § 7 ust. 4 w następujący sposób:
W przypadku odstąpienia od Umowy – przez Zamawiającego lub Wykonawcę - z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia netto niewykorzystanej Części umowy.

Pytanie 19:
Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 7 ust.5 poprzez obniżenie kar umownych z 30% do 10%?
Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w tym zakresie. Zamawiający, uwzględniając funkcje kary tak kształtował 
postanowienia umowne w tym zakresie, aby odpowiednio zabezpieczyć interes publiczny i właściwą realizację zamówienia 
publicznego. Intencją Zamawiającego nie jest naliczanie Wykonawcy kar umownych a jedynie zabezpieczenie prawidłowej 
realizacji zamówienia publicznego. Obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych do wysokości 10% w sytuacji 
odstąpienia od umowy w drugim roku jej obowiązywania nie dawałoby Zamawiającemu możliwości jej wyegzekwowania 
w przypadku naliczenia kar z innych tytułów.  

Pytanie 20:
Czy wyrazicie Państwo zgodę na odstąpienie od zapisu  § 12 ust. 1, ponieważ Wykonawca  nie będzie miał dostępu do 
informacji dotyczących "rozmieszczenia i konfiguracji infrastruktury techniczno-systemowej sieci oraz stosowanych 
zabezpieczeń"?

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów § 12 umowy poprzez wykreślenie ust. 1  

Pytanie 21:
Czy wyrazicie Państwo zgodę na odstąpienie od zapisu § 12 ust. 4, ponieważ Osoby wykonujące zadania w związku 
z realizacją Umowy na terenie budynków, pomieszczeń lub części pomieszczeń użytkowanych przez Zamawiającego są 
zobowiązane do przestrzegania obowiązujących u Zamawiającego uregulowań wewnętrznych dotyczących bezpieczeństwa 
informacji?

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów § 12 umowy poprzez wykreślenie ust. 4.
  
Pytanie 22:
Czy wyrazicie Państwo zgodę na odstąpienie od zapisu   § 13  i zaakceptowanie poniższych zapisów: 
1.Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich 
pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane 
kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane 
osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer 
służbowego telefonu, służbowy adres email.
2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. 
przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 
administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań 
związanych z realizacją zawartej Umowy.
3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, 
w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień 
bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.
4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu 
obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 
(trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych 
zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, 
w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez 
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względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez 
Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 
poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 
… do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 13. W przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą, który posiada własny 
wzór zapisów dotyczących Ochrony Danych Osobowych zostanie on dołączony do umowy, jako dodatkowy Załącznik do 
Umowy.

Modyfikacje SWZ

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów §3 ust 11 w następujący sposób:

„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić możliwość tankowania paliwa minimum 400 stacjach paliw, położonych na 
terenie całego kraju we wszystkie dni tygodnia w godzinach co najmniej od 06:00 do 20:00.”

2. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów §3 ust 12 w następujący sposób:
„Wykaz rozmieszczenia i godzin otwarcia stacji dystrybucji paliw, o których mowa w § 6 ust. 1 Umowy (dalej: „Wykaz 
stacji dystrybucji paliw”), stanowi Załącznik Nr 5 do Umowy.”

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek
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